
Classement Général Arrivée Trail 10 Km

Arrivée Trail 10 Km18/06/2016 - 18/06/2016
Distance: 10   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baujard Johan [1167]   () JUH 18/06  18:44:26 0:43:13  

2 Berchet Rémi [1121] Team Scott  () SEH 18/06  18:45:35 0:44:22 0:01:09

3 Salle Corentin [1022] Meribel Sport Montagne La Perrière (73600) ESH 18/06  18:47:49 0:46:36 0:03:23

4 Maroud Marc [1168]   () V1H 18/06  18:47:52 0:46:39 0:03:26

5
Allerme Charly [1065] Club Des Sports Valmorel aigueblanche

(73260)
ESH 18/06  18:48:30 0:47:17 0:04:04

6
Lamy Guillaume [1017] Méribel Sport Montagne BELLENTRE

(73210)
ESH 18/06  18:49:48 0:48:35 0:05:22

7 Gonthier Philippe [1146]   () V1H 18/06  18:49:50 0:48:37 0:05:24

8 Gibaud Patrice [1014]  Bozel (73350) V2H 18/06  18:50:27 0:49:14 0:06:01

9 Favre Nicolas [1013] Cs Montagny MONTAGNY (73350) SEH 18/06  18:51:05 0:49:52 0:06:39

10 Bedoy Loic [1076] Meribel Sport Montange LA LECHERE (73260) SEH 18/06  18:51:15 0:50:02 0:06:49

11 Bonnefond Roland [1153]   () V1H 18/06  18:51:34 0:50:21 0:07:08

12 Jacq Jerome [1154]   () SEH 18/06  18:51:58 0:50:45 0:07:32

13 Allairat Nicolas [1137]   () SEH 18/06  18:52:26 0:51:13 0:08:00

14 Carcex-Collet Hugo [1140]   () CAH 18/06  18:52:40 0:51:27 0:08:14

15 Baudin Robin [1149]   () SEH 18/06  18:52:45 0:51:32 0:08:19

16 Leroux Jean-Michel [1004] Trisaleve AIME (73210) SEH 18/06  18:52:50 0:51:37 0:08:24

17
Colliard Dorian [1099] Meribel Sport Montagne LA LECHERE

(73260)
CAH 18/06  18:52:51 0:51:38 0:08:25

18
Lecerf Laurent [1018] Meribel Sport Montagne LES ALLUES

(73550)
V1H 18/06  18:53:19 0:52:06 0:08:53

19 Lecerf Nicolas [1164]   () V1H 18/06  18:53:21 0:52:08 0:08:55

20 Acs Grégory [1078]   () V1H 18/06  18:54:23 0:53:10 0:09:57

21 Pare Nicolas [1021] VEO 2000 La Plagne Aime (73210) SEH 18/06  18:54:46 0:53:33 0:10:20

22 Ferrand  Sébastien  [1033]  Tignes  (73320 ) V1H 18/06  18:54:52 0:53:39 0:10:26

23 Bal Guillaume [1157]   () SEH 18/06  18:54:53 0:53:40 0:10:27

24 Marin David [1118] Aucun AIME LA PLAGNE (73210) SEH 18/06  18:55:26 0:54:13 0:11:00

25 Chamiot-Poncet Anne-Lise [1145]   () SEF 18/06  18:55:28 0:54:15 0:11:02

26 Roszak Yannick [1067]  Val d'Isère (73150) V2H 18/06  18:55:31 0:54:18 0:11:05

27 Chevallier-Curt Sebastien [1158]   () V1H 18/06  18:55:39 0:54:26 0:11:13

28 Allemoz Theo [1041]  FEISSONS-SUR-ISERE (73260) CAH 18/06  18:55:49 0:54:36 0:11:23

29 Serrot  Titouan [1098] Val Vanoise Ski Nordique Bozel (73350) CAH 18/06  18:55:53 0:54:40 0:11:27

30 Ducouret Enzo [1097] Val Vanoise Ski Nordique Bozel (73350) CAH 18/06  18:55:57 0:54:44 0:11:31

31 Guerard Nicolas [1086]   () SEH 18/06  18:56:10 0:54:57 0:11:44

32 Carcey-Collet Jean-Luc [1141]   () V2H 18/06  18:56:41 0:55:28 0:12:15

33 Benoit Michael [1127]   () V1H 18/06  18:57:00 0:55:47 0:12:34

34 Lathuile Vincent [1110] Asm aigueblanche (73260) ESH 18/06  18:57:17 0:56:04 0:12:51

35 Lefebvre Jean-Claude [1169]   () V1H 18/06  18:57:24 0:56:11 0:12:58

36 Astier-Perret Aurlien [1074]  Bourg St Maurice (73700) SEH 18/06  18:57:29 0:56:16 0:13:03

37 Moly Jp [1105] Aspmr brignais (69530) V1H 18/06  18:57:59 0:56:46 0:13:33

38 Mace Damien [1053]  Feissons sur Isère (73260) SEH 18/06  18:58:01 0:56:48 0:13:35

39 Duperron Jean-Luc [1012]  Belmont de la loire (42670) V2H 18/06  18:58:06 0:56:53 0:13:40
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Rousset Yannick [1144]   () SEH 18/06  18:58:40 0:57:27 0:14:14

41 Alarcon Nathan [1036]  Les Avanchers Valmorel (73260) JUH 18/06  18:58:43 0:57:30 0:14:17

42
Bertrand Pierrick [1010] Meribel Sport Montagne LES ALLUES

(73550)
V1H 18/06  18:58:46 0:57:33 0:14:20

43 Marin Nicolas [1008]  Les Menuires (73440) SEH 18/06  18:59:08 0:57:55 0:14:42

44 Louwagie Elie [1108] Club De Ski Valmorel LA LECHERE (73260) JUH 18/06  18:59:28 0:58:15 0:15:02

45 Gebus Pierre Henri [1061]  TERVILLE (57180) SEH 18/06  18:59:33 0:58:20 0:15:07

46
Nombret Michael [1020] Athlétique Sports Moutiers Moutiers

(73600)
V1H 18/06  18:59:36 0:58:23 0:15:10

47 Girerd Yannaël [1015]  Annecy le vieux (74940) SEH 18/06  18:59:57 0:58:44 0:15:31

48
Colliard Cedric [1088] Meribel Sport Montagne LA LECHERE

(73260)
CAH 18/06  19:00:15 0:59:02 0:15:49

49 Ruffier Yannick [1063]  FEISSONS-SUR-ISèRE (73260) SEH 18/06  19:00:17 0:59:04 0:15:51

50 Le Bars Loic [1050]  Moutiers (73600) V1H 18/06  19:00:23 0:59:10 0:15:57

51 David Thibault [1028]  Bonvillard (73460) CAH 18/06  19:01:28 1:00:15 0:17:02

52
Delamur Gillier Séverine [1006] VEO 2000 La Plagne Villette

(73210)
V1F 18/06  19:01:55 1:00:42 0:17:29

53 Currivand Sylvain [1114]   () SEH 18/06  19:02:41 1:01:28 0:18:15

54
David Grégory [1071] Méribel Sport Montagne La Léchère

(73260)
V1H 18/06  19:02:44 1:01:31 0:18:18

55 Lalire Baptiste [1124]  LES ALLUES (73550) CAH 18/06  19:02:48 1:01:35 0:18:22

56 Mitton Paul [1054]  Onnion (74490) CAH 18/06  19:02:52 1:01:39 0:18:26

57 Morvan Julien [1117]  Aigueblanche (73260) SEH 18/06  19:03:18 1:02:05 0:18:52

58 Lambert Pierre [1130]   () V1H 18/06  19:03:36 1:02:23 0:19:10

59 Lamoureux Guillaume [1109]  brides les bains (73570) SEH 18/06  19:03:38 1:02:25 0:19:12

60 Tomio Sigrid [1170]   () V1F 18/06  19:04:47 1:03:34 0:20:21

61 Chevassu Sébastien [1082]  MOUTIERS (73600) SEH 18/06  19:05:11 1:03:58 0:20:45

62 Rossetto Jeremie [1155]   () SEH 18/06  19:05:14 1:04:01 0:20:48

63
Poulet Laurence [1009] Courchevel Sport Alpinisme BOZEL

(73350)
SEF 18/06  19:05:16 1:04:03 0:20:50

64 Gebus Charles [1060]  TERVILLE (57180) SEH 18/06  19:05:19 1:04:06 0:20:53

65 Gebus Pierre-Henri [1166]   () SEH 18/06  19:05:20 1:04:07 0:20:54

66 Jaubertie Niels [1094] Val Vanoise Ski Nordique Bozel (73350) CAH 18/06  19:05:26 1:04:13 0:21:00

67 Guermeur Christophe [1142]   () V1H 18/06  19:06:16 1:05:03 0:21:50

68 Sottovia Calypso [1147]   () SEF 18/06  19:06:19 1:05:06 0:21:53

69
Lesoing Thomas [1085] VEO 2000 La Plagne La cote d'aime

(73210)
CAH 18/06  19:06:40 1:05:27 0:22:14

70 Vila Stéphanie [1042]  Tignes (73320) V1F 18/06  19:06:52 1:05:39 0:22:26

71 Gromier Arnaud [1049] Boxe Albertville Aigueblanche (73260) SEH 18/06  19:07:04 1:05:51 0:22:38

72 Fraissard Christopher [1160]   () ESH 18/06  19:07:05 1:05:52 0:22:39

73 Usannaz Jean-Noel [1152]   () V1H 18/06  19:07:19 1:06:06 0:22:53

74 Barrois Guillaume [1077]  CHAZAY D (69380) SEH 18/06  19:07:35 1:06:22 0:23:09

75 Crenn Emmanuel [1026]  CHazay d'Azergues (69380) SEH 18/06  19:08:14 1:07:01 0:23:48

76 Bonnefond Céline [1084] VEO 2000 La Plagne Aime (73210) V1F 18/06  19:08:16 1:07:03 0:23:50

77
Lesoing Philippe [1007] VEO 2000 La Plagne La cote d'aime

(73210)
V1H 18/06  19:08:21 1:07:08 0:23:55

78 Robinson Louise [1126]   () V2F 18/06  19:08:28 1:07:15 0:24:02

79 Malnoury Philippe [1081]  FEISSONS SUR SALINS (73350) SEH 18/06  19:08:30 1:07:17 0:24:04

80 Pires Karla [1107] Courchevel St Bon Courchevel (73120) CAF 18/06  19:08:43 1:07:30 0:24:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

81 Benoit Ferdinand [1002] VEO 2000 La Plagne Bellentre (73210) V1H 18/06  19:09:20 1:08:07 0:24:54

82 Sallé Erwan [1113]  Bozel (73350) JUH 18/06  19:09:45 1:08:32 0:25:19

83 Molière Emma [1095] Val Vanoise Ski Nordique Bozel (73350) CAF 18/06  19:09:56 1:08:43 0:25:30

84 Humbert Gilles [1115]   () SEH 18/06  19:10:21 1:09:08 0:25:55

85 Perez Fabrice [1040]  BOZEL (73350) V1H 18/06  19:10:25 1:09:12 0:25:59

86 Gacon Alexis [1106]  AIGUEBLANCHE (73260) CAH 18/06  19:10:39 1:09:26 0:26:13

87 Rondeau Gaetan [1079]  SAINT BON TARENTAISE (73120) SEH 18/06  19:12:19 1:11:06 0:27:53

88
Castelnau Dominique [1005] VEO 2000 La Plagne Montvalezan

(73700)
V2H 18/06  19:12:21 1:11:08 0:27:55

89
Appolonia  Jenny [1001] Courchevel Sport Alpinisme Bozel

(73350)
SEF 18/06  19:12:30 1:11:17 0:28:04

90 Canova Marc [1075]  Bozel (73350) V2H 18/06  19:12:32 1:11:19 0:28:06

91 Poitevin Thomas [1090]  BOZEL (73350) V1H 18/06  19:12:52 1:11:39 0:28:26

92
David Clémence [1070] Méribel Sport Montagne La Léchère

(73260)
CAF 18/06  19:13:12 1:11:59 0:28:46

93 Chevalier Mélanie [1093] Val Vanoise Ski Nordique Bozel (73350) CAF 18/06  19:14:11 1:12:58 0:29:45

94 Bontoux Caroline [1112]   () SEF 18/06  19:14:16 1:13:03 0:29:50

95 Girerd Erwan [1138]   () SEH 18/06  19:14:43 1:13:30 0:30:17

96 Bocquet Maud [1031] Annecimes Skyrunners Sillingy (74330) SEF 18/06  19:14:45 1:13:32 0:30:19

97 Faoro Océane [1059]  BOZEL (73350) SEF 18/06  19:14:53 1:13:40 0:30:27

98 Comas Florence [1057] Cesn Revard Gresy-sur-Aix (73100) V2F 18/06  19:14:59 1:13:46 0:30:33

99 Dravet Franck [1156]   () V1H 18/06  19:15:03 1:13:50 0:30:37

100 Malara Joseph [1047]  MOUTIERS (73600) V1H 18/06  19:15:20 1:14:07 0:30:54

101 Hoarta Luc [1161]   () ESH 18/06  19:15:54 1:14:41 0:31:28

102 Perrain Emilie [1162]   () SEF 18/06  19:15:56 1:14:43 0:31:30

103 Poupon Sylvain [1163]   () SEH 18/06  19:15:59 1:14:46 0:31:33

104 Etchecopar Frederic [1100]  CALUIRE ET CUIRE (69300) SEH 18/06  19:16:21 1:15:08 0:31:55

105 Ramponi Michèle [1048] Le Revard BOURDEAU (73370) SEF 18/06  19:17:09 1:15:56 0:32:43

106 Allix Sophie [1044]  Villard sur Doron (73270) SEF 18/06  19:17:11 1:15:58 0:32:45

107 Costa Anaïs [1058]  SALINS-LES-THERMES (73600) SEF 18/06  19:17:31 1:16:18 0:33:05

108 Girerd Raphaele [1066]  BOZEL (73350) V1F 18/06  19:17:39 1:16:26 0:33:13

109
Janik Manon [1083] Caf Moûtiers Et Haute Tarentaise MOÛTIERS

(73600)
ESF 18/06  19:18:46 1:17:33 0:34:20

110 Camoin Florette [1148]   () ESF 18/06  19:18:52 1:17:39 0:34:26

111 Boni Anthony [1111]   () SEH 18/06  19:18:55 1:17:42 0:34:29

112 Lemaire Claire [1064] Caf Moutiers AIGUEBLANCHE (73260) SEF 18/06  19:19:48 1:18:35 0:35:22

113 Vallon Philippe [1143]   () V1H 18/06  19:19:50 1:18:37 0:35:24

114 Bruchon Angélique [1165]   () SEF 18/06  19:20:04 1:18:51 0:35:38

115 Fragassi Ilona [1172]   () MIF 18/06  19:20:45 1:19:32 0:36:19

116 Fragassi Yan [1171]   () V1H 18/06  19:20:50 1:19:37 0:36:24

117 Gallard Stephane [1043]  Tignes (73320) V1H 18/06  19:22:34 1:21:21 0:38:08

118 Vignon David [1016]  LYON (69009) V1H 18/06  19:22:40 1:21:27 0:38:14

119 Duperron Lucille [1035]  Belmont de la Loire (42670) ESF 18/06  19:23:11 1:21:58 0:38:45

120 Duperron  Gaétan  [1092]  Belmont de la Loire  (42670) SEH 18/06  19:23:12 1:21:59 0:38:46

121 Bassou Sandra [1129]   () V1F 18/06  19:23:22 1:22:09 0:38:56

122 Johan Anthony [1032]  Doussard (74210) SEH 18/06  19:23:54 1:22:41 0:39:28

123 Giraud Fabienne [1132]   () V1F 18/06  19:24:27 1:23:14 0:40:01

124 Peregrin Sandra [1135]   () V1F 18/06  19:24:29 1:23:16 0:40:03

125 Eydoux Anne [1024]  LYON (69006) SEF 18/06  19:25:43 1:24:30 0:41:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

126 Ardouin Sophie [1122]  AIGUEBLANCHE (73260) SEF 18/06  19:26:01 1:24:48 0:41:35

127 Famy Caroline [1139]   () V1F 18/06  19:26:22 1:25:09 0:41:56

128 Teton Angelique [1125]   () SEF 18/06  19:26:25 1:25:12 0:41:59

129 Thomas-Billot Pascal [1136]   () V2H 18/06  19:26:29 1:25:16 0:42:03

130 Robin Geneviève [1120]  PLANAY (73350) V3F 18/06  19:26:33 1:25:20 0:42:07

131 Chareyre Elodie [1080]  ST MARTIN D HERES (38400) SEF 18/06  19:27:15 1:26:02 0:42:49

132 Mondoloni Vanessa [1027]  Chazay d'azergues (69380) SEF 18/06  19:28:27 1:27:14 0:44:01

133 Chenu Audrey [1151]   () SEF 18/06  19:29:34 1:28:21 0:45:08

134 Andréo Marie [1123]  Chazay d'Azergues (69380) SEF 18/06  19:29:47 1:28:34 0:45:21

135 Lewitus  Delphine  [1025]  Chazay  (69380) SEF 18/06  19:30:18 1:29:05 0:45:52

136 Chevassu Valérie [1034]  BOZEL (73350) V1F 18/06  19:30:26 1:29:13 0:46:00

137 Chassagne Dominique [1073]  Les Chapelles (73700) V2F 18/06  19:32:49 1:31:36 0:48:23

138 Ansermin Colette [1072]  Bourg St Maurice (73000) V1F 18/06  19:32:58 1:31:45 0:48:32

139 Collomb Joelle [1150]   () V3F 18/06  19:33:04 1:31:51 0:48:38

140 Poitevin Peggy [1089]  BOZEL (73350) SEF 18/06  19:34:53 1:33:40 0:50:27

141 Brucker Isabelle [1091]  BOZEL (73350) SEF 18/06  19:34:55 1:33:42 0:50:29

142 Juliard Sandrine [1045]  Tignes (73320) V1F 18/06  19:35:56 1:34:43 0:51:30

143 Sollier Julie [1103]  VILLARLURIN (73600) SEF 18/06  19:36:33 1:35:20 0:52:07

144 Canova Magdi [1087]  Bozel (73350) SEH 18/06  19:37:00 1:35:47 0:52:34

145 Canova Françoise [1069]  Bozel (73350) V2F 18/06  19:37:02 1:35:49 0:52:36

146
Fragassi Annette [1102] Aix Athle Provence AIX EN PROVENCE

(13090)
V3F 18/06  19:41:14 1:40:01 0:56:48

147 Beralain Nathalie [1159]   () V1F 18/06  19:47:50 1:46:37 1:03:24

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail 10 Km18/06/2016 - 18/06/2016
Distance: 10   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baujard Johan [1167]   () JUH 18/06  18:44:26 0:43:13  

2 Berchet Rémi [1121] Team Scott  () SEH 18/06  18:45:35 0:44:22 0:01:09

3 Salle Corentin [1022] Meribel Sport Montagne La Perrière (73600) ESH 18/06  18:47:49 0:46:36 0:03:23

4 Maroud Marc [1168]   () V1H 18/06  18:47:52 0:46:39 0:03:26

5
Allerme Charly [1065] Club Des Sports Valmorel aigueblanche

(73260)
ESH 18/06  18:48:30 0:47:17 0:04:04

6
Lamy Guillaume [1017] Méribel Sport Montagne BELLENTRE

(73210)
ESH 18/06  18:49:48 0:48:35 0:05:22

7 Gonthier Philippe [1146]   () V1H 18/06  18:49:50 0:48:37 0:05:24

8 Gibaud Patrice [1014]  Bozel (73350) V2H 18/06  18:50:27 0:49:14 0:06:01

9 Favre Nicolas [1013] Cs Montagny MONTAGNY (73350) SEH 18/06  18:51:05 0:49:52 0:06:39

10 Bedoy Loic [1076] Meribel Sport Montange LA LECHERE (73260) SEH 18/06  18:51:15 0:50:02 0:06:49

11 Bonnefond Roland [1153]   () V1H 18/06  18:51:34 0:50:21 0:07:08

12 Jacq Jerome [1154]   () SEH 18/06  18:51:58 0:50:45 0:07:32

13 Allairat Nicolas [1137]   () SEH 18/06  18:52:26 0:51:13 0:08:00

14 Carcex-Collet Hugo [1140]   () CAH 18/06  18:52:40 0:51:27 0:08:14

15 Baudin Robin [1149]   () SEH 18/06  18:52:45 0:51:32 0:08:19

16 Leroux Jean-Michel [1004] Trisaleve AIME (73210) SEH 18/06  18:52:50 0:51:37 0:08:24

17
Colliard Dorian [1099] Meribel Sport Montagne LA LECHERE

(73260)
CAH 18/06  18:52:51 0:51:38 0:08:25

18
Lecerf Laurent [1018] Meribel Sport Montagne LES ALLUES

(73550)
V1H 18/06  18:53:19 0:52:06 0:08:53

19 Lecerf Nicolas [1164]   () V1H 18/06  18:53:21 0:52:08 0:08:55

20 Acs Grégory [1078]   () V1H 18/06  18:54:23 0:53:10 0:09:57

21 Pare Nicolas [1021] VEO 2000 La Plagne Aime (73210) SEH 18/06  18:54:46 0:53:33 0:10:20

22 Ferrand  Sébastien  [1033]  Tignes  (73320 ) V1H 18/06  18:54:52 0:53:39 0:10:26

23 Bal Guillaume [1157]   () SEH 18/06  18:54:53 0:53:40 0:10:27

24 Marin David [1118] Aucun AIME LA PLAGNE (73210) SEH 18/06  18:55:26 0:54:13 0:11:00

25 Roszak Yannick [1067]  Val d'Isère (73150) V2H 18/06  18:55:31 0:54:18 0:11:05

26 Chevallier-Curt Sebastien [1158]   () V1H 18/06  18:55:39 0:54:26 0:11:13

27 Allemoz Theo [1041]  FEISSONS-SUR-ISERE (73260) CAH 18/06  18:55:49 0:54:36 0:11:23

28 Serrot  Titouan [1098] Val Vanoise Ski Nordique Bozel (73350) CAH 18/06  18:55:53 0:54:40 0:11:27

29 Ducouret Enzo [1097] Val Vanoise Ski Nordique Bozel (73350) CAH 18/06  18:55:57 0:54:44 0:11:31

30 Guerard Nicolas [1086]   () SEH 18/06  18:56:10 0:54:57 0:11:44

31 Carcey-Collet Jean-Luc [1141]   () V2H 18/06  18:56:41 0:55:28 0:12:15

32 Benoit Michael [1127]   () V1H 18/06  18:57:00 0:55:47 0:12:34

33 Lathuile Vincent [1110] Asm aigueblanche (73260) ESH 18/06  18:57:17 0:56:04 0:12:51

34 Lefebvre Jean-Claude [1169]   () V1H 18/06  18:57:24 0:56:11 0:12:58

35 Astier-Perret Aurlien [1074]  Bourg St Maurice (73700) SEH 18/06  18:57:29 0:56:16 0:13:03

36 Moly Jp [1105] Aspmr brignais (69530) V1H 18/06  18:57:59 0:56:46 0:13:33

37 Mace Damien [1053]  Feissons sur Isère (73260) SEH 18/06  18:58:01 0:56:48 0:13:35

38 Duperron Jean-Luc [1012]  Belmont de la loire (42670) V2H 18/06  18:58:06 0:56:53 0:13:40

39 Rousset Yannick [1144]   () SEH 18/06  18:58:40 0:57:27 0:14:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Alarcon Nathan [1036]  Les Avanchers Valmorel (73260) JUH 18/06  18:58:43 0:57:30 0:14:17

41
Bertrand Pierrick [1010] Meribel Sport Montagne LES ALLUES

(73550)
V1H 18/06  18:58:46 0:57:33 0:14:20

42 Marin Nicolas [1008]  Les Menuires (73440) SEH 18/06  18:59:08 0:57:55 0:14:42

43 Louwagie Elie [1108] Club De Ski Valmorel LA LECHERE (73260) JUH 18/06  18:59:28 0:58:15 0:15:02

44 Gebus Pierre Henri [1061]  TERVILLE (57180) SEH 18/06  18:59:33 0:58:20 0:15:07

45
Nombret Michael [1020] Athlétique Sports Moutiers Moutiers

(73600)
V1H 18/06  18:59:36 0:58:23 0:15:10

46 Girerd Yannaël [1015]  Annecy le vieux (74940) SEH 18/06  18:59:57 0:58:44 0:15:31

47
Colliard Cedric [1088] Meribel Sport Montagne LA LECHERE

(73260)
CAH 18/06  19:00:15 0:59:02 0:15:49

48 Ruffier Yannick [1063]  FEISSONS-SUR-ISèRE (73260) SEH 18/06  19:00:17 0:59:04 0:15:51

49 Le Bars Loic [1050]  Moutiers (73600) V1H 18/06  19:00:23 0:59:10 0:15:57

50 David Thibault [1028]  Bonvillard (73460) CAH 18/06  19:01:28 1:00:15 0:17:02

51 Currivand Sylvain [1114]   () SEH 18/06  19:02:41 1:01:28 0:18:15

52
David Grégory [1071] Méribel Sport Montagne La Léchère

(73260)
V1H 18/06  19:02:44 1:01:31 0:18:18

53 Lalire Baptiste [1124]  LES ALLUES (73550) CAH 18/06  19:02:48 1:01:35 0:18:22

54 Mitton Paul [1054]  Onnion (74490) CAH 18/06  19:02:52 1:01:39 0:18:26

55 Morvan Julien [1117]  Aigueblanche (73260) SEH 18/06  19:03:18 1:02:05 0:18:52

56 Lambert Pierre [1130]   () V1H 18/06  19:03:36 1:02:23 0:19:10

57 Lamoureux Guillaume [1109]  brides les bains (73570) SEH 18/06  19:03:38 1:02:25 0:19:12

58 Chevassu Sébastien [1082]  MOUTIERS (73600) SEH 18/06  19:05:11 1:03:58 0:20:45

59 Rossetto Jeremie [1155]   () SEH 18/06  19:05:14 1:04:01 0:20:48

60 Gebus Charles [1060]  TERVILLE (57180) SEH 18/06  19:05:19 1:04:06 0:20:53

61 Gebus Pierre-Henri [1166]   () SEH 18/06  19:05:20 1:04:07 0:20:54

62 Jaubertie Niels [1094] Val Vanoise Ski Nordique Bozel (73350) CAH 18/06  19:05:26 1:04:13 0:21:00

63 Guermeur Christophe [1142]   () V1H 18/06  19:06:16 1:05:03 0:21:50

64
Lesoing Thomas [1085] VEO 2000 La Plagne La cote d'aime

(73210)
CAH 18/06  19:06:40 1:05:27 0:22:14

65 Gromier Arnaud [1049] Boxe Albertville Aigueblanche (73260) SEH 18/06  19:07:04 1:05:51 0:22:38

66 Fraissard Christopher [1160]   () ESH 18/06  19:07:05 1:05:52 0:22:39

67 Usannaz Jean-Noel [1152]   () V1H 18/06  19:07:19 1:06:06 0:22:53

68 Barrois Guillaume [1077]  CHAZAY D (69380) SEH 18/06  19:07:35 1:06:22 0:23:09

69 Crenn Emmanuel [1026]  CHazay d'Azergues (69380) SEH 18/06  19:08:14 1:07:01 0:23:48

70
Lesoing Philippe [1007] VEO 2000 La Plagne La cote d'aime

(73210)
V1H 18/06  19:08:21 1:07:08 0:23:55

71 Malnoury Philippe [1081]  FEISSONS SUR SALINS (73350) SEH 18/06  19:08:30 1:07:17 0:24:04

72 Benoit Ferdinand [1002] VEO 2000 La Plagne Bellentre (73210) V1H 18/06  19:09:20 1:08:07 0:24:54

73 Sallé Erwan [1113]  Bozel (73350) JUH 18/06  19:09:45 1:08:32 0:25:19

74 Humbert Gilles [1115]   () SEH 18/06  19:10:21 1:09:08 0:25:55

75 Perez Fabrice [1040]  BOZEL (73350) V1H 18/06  19:10:25 1:09:12 0:25:59

76 Gacon Alexis [1106]  AIGUEBLANCHE (73260) CAH 18/06  19:10:39 1:09:26 0:26:13

77 Rondeau Gaetan [1079]  SAINT BON TARENTAISE (73120) SEH 18/06  19:12:19 1:11:06 0:27:53

78
Castelnau Dominique [1005] VEO 2000 La Plagne Montvalezan

(73700)
V2H 18/06  19:12:21 1:11:08 0:27:55

79 Canova Marc [1075]  Bozel (73350) V2H 18/06  19:12:32 1:11:19 0:28:06

80 Poitevin Thomas [1090]  BOZEL (73350) V1H 18/06  19:12:52 1:11:39 0:28:26

81 Girerd Erwan [1138]   () SEH 18/06  19:14:43 1:13:30 0:30:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

82 Dravet Franck [1156]   () V1H 18/06  19:15:03 1:13:50 0:30:37

83 Malara Joseph [1047]  MOUTIERS (73600) V1H 18/06  19:15:20 1:14:07 0:30:54

84 Hoarta Luc [1161]   () ESH 18/06  19:15:54 1:14:41 0:31:28

85 Poupon Sylvain [1163]   () SEH 18/06  19:15:59 1:14:46 0:31:33

86 Etchecopar Frederic [1100]  CALUIRE ET CUIRE (69300) SEH 18/06  19:16:21 1:15:08 0:31:55

87 Boni Anthony [1111]   () SEH 18/06  19:18:55 1:17:42 0:34:29

88 Vallon Philippe [1143]   () V1H 18/06  19:19:50 1:18:37 0:35:24

89 Fragassi Yan [1171]   () V1H 18/06  19:20:50 1:19:37 0:36:24

90 Gallard Stephane [1043]  Tignes (73320) V1H 18/06  19:22:34 1:21:21 0:38:08

91 Vignon David [1016]  LYON (69009) V1H 18/06  19:22:40 1:21:27 0:38:14

92 Duperron  Gaétan  [1092]  Belmont de la Loire  (42670) SEH 18/06  19:23:12 1:21:59 0:38:46

93 Johan Anthony [1032]  Doussard (74210) SEH 18/06  19:23:54 1:22:41 0:39:28

94 Thomas-Billot Pascal [1136]   () V2H 18/06  19:26:29 1:25:16 0:42:03

95 Canova Magdi [1087]  Bozel (73350) SEH 18/06  19:37:00 1:35:47 0:52:34
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail 10 Km18/06/2016 - 18/06/2016
Distance: 10   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chamiot-Poncet Anne-Lise [1145]   () SEF 18/06  18:55:28 0:54:15  

2
Delamur Gillier Séverine [1006] VEO 2000 La Plagne Villette

(73210)
V1F 18/06  19:01:55 1:00:42 0:06:27

3 Tomio Sigrid [1170]   () V1F 18/06  19:04:47 1:03:34 0:09:19

4
Poulet Laurence [1009] Courchevel Sport Alpinisme BOZEL

(73350)
SEF 18/06  19:05:16 1:04:03 0:09:48

5 Sottovia Calypso [1147]   () SEF 18/06  19:06:19 1:05:06 0:10:51

6 Vila Stéphanie [1042]  Tignes (73320) V1F 18/06  19:06:52 1:05:39 0:11:24

7 Bonnefond Céline [1084] VEO 2000 La Plagne Aime (73210) V1F 18/06  19:08:16 1:07:03 0:12:48

8 Robinson Louise [1126]   () V2F 18/06  19:08:28 1:07:15 0:13:00

9 Pires Karla [1107] Courchevel St Bon Courchevel (73120) CAF 18/06  19:08:43 1:07:30 0:13:15

10 Molière Emma [1095] Val Vanoise Ski Nordique Bozel (73350) CAF 18/06  19:09:56 1:08:43 0:14:28

11
Appolonia  Jenny [1001] Courchevel Sport Alpinisme Bozel

(73350)
SEF 18/06  19:12:30 1:11:17 0:17:02

12
David Clémence [1070] Méribel Sport Montagne La Léchère

(73260)
CAF 18/06  19:13:12 1:11:59 0:17:44

13 Chevalier Mélanie [1093] Val Vanoise Ski Nordique Bozel (73350) CAF 18/06  19:14:11 1:12:58 0:18:43

14 Bontoux Caroline [1112]   () SEF 18/06  19:14:16 1:13:03 0:18:48

15 Bocquet Maud [1031] Annecimes Skyrunners Sillingy (74330) SEF 18/06  19:14:45 1:13:32 0:19:17

16 Faoro Océane [1059]  BOZEL (73350) SEF 18/06  19:14:53 1:13:40 0:19:25

17 Comas Florence [1057] Cesn Revard Gresy-sur-Aix (73100) V2F 18/06  19:14:59 1:13:46 0:19:31

18 Perrain Emilie [1162]   () SEF 18/06  19:15:56 1:14:43 0:20:28

19 Ramponi Michèle [1048] Le Revard BOURDEAU (73370) SEF 18/06  19:17:09 1:15:56 0:21:41

20 Allix Sophie [1044]  Villard sur Doron (73270) SEF 18/06  19:17:11 1:15:58 0:21:43

21 Costa Anaïs [1058]  SALINS-LES-THERMES (73600) SEF 18/06  19:17:31 1:16:18 0:22:03

22 Girerd Raphaele [1066]  BOZEL (73350) V1F 18/06  19:17:39 1:16:26 0:22:11

23
Janik Manon [1083] Caf Moûtiers Et Haute Tarentaise MOÛTIERS

(73600)
ESF 18/06  19:18:46 1:17:33 0:23:18

24 Camoin Florette [1148]   () ESF 18/06  19:18:52 1:17:39 0:23:24

25 Lemaire Claire [1064] Caf Moutiers AIGUEBLANCHE (73260) SEF 18/06  19:19:48 1:18:35 0:24:20

26 Bruchon Angélique [1165]   () SEF 18/06  19:20:04 1:18:51 0:24:36

27 Fragassi Ilona [1172]   () MIF 18/06  19:20:45 1:19:32 0:25:17

28 Duperron Lucille [1035]  Belmont de la Loire (42670) ESF 18/06  19:23:11 1:21:58 0:27:43

29 Bassou Sandra [1129]   () V1F 18/06  19:23:22 1:22:09 0:27:54

30 Giraud Fabienne [1132]   () V1F 18/06  19:24:27 1:23:14 0:28:59

31 Peregrin Sandra [1135]   () V1F 18/06  19:24:29 1:23:16 0:29:01

32 Eydoux Anne [1024]  LYON (69006) SEF 18/06  19:25:43 1:24:30 0:30:15

33 Ardouin Sophie [1122]  AIGUEBLANCHE (73260) SEF 18/06  19:26:01 1:24:48 0:30:33

34 Famy Caroline [1139]   () V1F 18/06  19:26:22 1:25:09 0:30:54

35 Teton Angelique [1125]   () SEF 18/06  19:26:25 1:25:12 0:30:57

36 Robin Geneviève [1120]  PLANAY (73350) V3F 18/06  19:26:33 1:25:20 0:31:05

37 Chareyre Elodie [1080]  ST MARTIN D HERES (38400) SEF 18/06  19:27:15 1:26:02 0:31:47

38 Mondoloni Vanessa [1027]  Chazay d'azergues (69380) SEF 18/06  19:28:27 1:27:14 0:32:59
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Chenu Audrey [1151]   () SEF 18/06  19:29:34 1:28:21 0:34:06

40 Andréo Marie [1123]  Chazay d'Azergues (69380) SEF 18/06  19:29:47 1:28:34 0:34:19

41 Lewitus  Delphine  [1025]  Chazay  (69380) SEF 18/06  19:30:18 1:29:05 0:34:50

42 Chevassu Valérie [1034]  BOZEL (73350) V1F 18/06  19:30:26 1:29:13 0:34:58

43 Chassagne Dominique [1073]  Les Chapelles (73700) V2F 18/06  19:32:49 1:31:36 0:37:21

44 Ansermin Colette [1072]  Bourg St Maurice (73000) V1F 18/06  19:32:58 1:31:45 0:37:30

45 Collomb Joelle [1150]   () V3F 18/06  19:33:04 1:31:51 0:37:36

46 Poitevin Peggy [1089]  BOZEL (73350) SEF 18/06  19:34:53 1:33:40 0:39:25

47 Brucker Isabelle [1091]  BOZEL (73350) SEF 18/06  19:34:55 1:33:42 0:39:27

48 Juliard Sandrine [1045]  Tignes (73320) V1F 18/06  19:35:56 1:34:43 0:40:28

49 Sollier Julie [1103]  VILLARLURIN (73600) SEF 18/06  19:36:33 1:35:20 0:41:05

50 Canova Françoise [1069]  Bozel (73350) V2F 18/06  19:37:02 1:35:49 0:41:34

51
Fragassi Annette [1102] Aix Athle Provence AIX EN PROVENCE

(13090)
V3F 18/06  19:41:14 1:40:01 0:45:46

52 Beralain Nathalie [1159]   () V1F 18/06  19:47:50 1:46:37 0:52:22
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Classement CAF

Arrivée Trail 10 Km18/06/2016 - 18/06/2016
Distance: 10   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pires Karla [1107] Courchevel St Bon Courchevel (73120) CAF 18/06  19:08:43 1:07:30  

2 Molière Emma [1095] Val Vanoise Ski Nordique Bozel (73350) CAF 18/06  19:09:56 1:08:43 0:01:13

3
David Clémence [1070] Méribel Sport Montagne La Léchère

(73260)
CAF 18/06  19:13:12 1:11:59 0:04:29

4 Chevalier Mélanie [1093] Val Vanoise Ski Nordique Bozel (73350) CAF 18/06  19:14:11 1:12:58 0:05:28

Non classés CAF
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Classement CAH

Arrivée Trail 10 Km18/06/2016 - 18/06/2016
Distance: 10   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Carcex-Collet Hugo [1140]   () CAH 18/06  18:52:40 0:51:27  

2
Colliard Dorian [1099] Meribel Sport Montagne LA LECHERE

(73260)
CAH 18/06  18:52:51 0:51:38 0:00:11

3 Allemoz Theo [1041]  FEISSONS-SUR-ISERE (73260) CAH 18/06  18:55:49 0:54:36 0:03:09

4 Serrot  Titouan [1098] Val Vanoise Ski Nordique Bozel (73350) CAH 18/06  18:55:53 0:54:40 0:03:13

5 Ducouret Enzo [1097] Val Vanoise Ski Nordique Bozel (73350) CAH 18/06  18:55:57 0:54:44 0:03:17

6
Colliard Cedric [1088] Meribel Sport Montagne LA LECHERE

(73260)
CAH 18/06  19:00:15 0:59:02 0:07:35

7 David Thibault [1028]  Bonvillard (73460) CAH 18/06  19:01:28 1:00:15 0:08:48

8 Lalire Baptiste [1124]  LES ALLUES (73550) CAH 18/06  19:02:48 1:01:35 0:10:08

9 Mitton Paul [1054]  Onnion (74490) CAH 18/06  19:02:52 1:01:39 0:10:12

10 Jaubertie Niels [1094] Val Vanoise Ski Nordique Bozel (73350) CAH 18/06  19:05:26 1:04:13 0:12:46

11
Lesoing Thomas [1085] VEO 2000 La Plagne La cote d'aime

(73210)
CAH 18/06  19:06:40 1:05:27 0:14:00

12 Gacon Alexis [1106]  AIGUEBLANCHE (73260) CAH 18/06  19:10:39 1:09:26 0:17:59

Non classés CAH
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Classement ESF

Arrivée Trail 10 Km18/06/2016 - 18/06/2016
Distance: 10   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Janik Manon [1083] Caf Moûtiers Et Haute Tarentaise MOÛTIERS

(73600)
ESF 18/06  19:18:46 1:17:33  

2 Camoin Florette [1148]   () ESF 18/06  19:18:52 1:17:39 0:00:06

3 Duperron Lucille [1035]  Belmont de la Loire (42670) ESF 18/06  19:23:11 1:21:58 0:04:25

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Trail 10 Km18/06/2016 - 18/06/2016
Distance: 10   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Salle Corentin [1022] Meribel Sport Montagne La Perrière (73600) ESH 18/06  18:47:49 0:46:36  

2
Allerme Charly [1065] Club Des Sports Valmorel aigueblanche

(73260)
ESH 18/06  18:48:30 0:47:17 0:00:41

3
Lamy Guillaume [1017] Méribel Sport Montagne BELLENTRE

(73210)
ESH 18/06  18:49:48 0:48:35 0:01:59

4 Lathuile Vincent [1110] Asm aigueblanche (73260) ESH 18/06  18:57:17 0:56:04 0:09:28

5 Fraissard Christopher [1160]   () ESH 18/06  19:07:05 1:05:52 0:19:16

6 Hoarta Luc [1161]   () ESH 18/06  19:15:54 1:14:41 0:28:05

Non classés ESH

13

http://trailbozel.com/
http://www.geofp.com


Classement JUH

Arrivée Trail 10 Km18/06/2016 - 18/06/2016
Distance: 10   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baujard Johan [1167]   () JUH 18/06  18:44:26 0:43:13  

2 Alarcon Nathan [1036]  Les Avanchers Valmorel (73260) JUH 18/06  18:58:43 0:57:30 0:14:17

3 Louwagie Elie [1108] Club De Ski Valmorel LA LECHERE (73260) JUH 18/06  18:59:28 0:58:15 0:15:02

4 Sallé Erwan [1113]  Bozel (73350) JUH 18/06  19:09:45 1:08:32 0:25:19

Non classés JUH
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Classement MIF

Arrivée Trail 10 Km18/06/2016 - 18/06/2016
Distance: 10   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fragassi Ilona [1172]   () MIF 18/06  19:20:45 1:19:32  

Non classés MIF
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Classement SEF

Arrivée Trail 10 Km18/06/2016 - 18/06/2016
Distance: 10   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chamiot-Poncet Anne-Lise [1145]   () SEF 18/06  18:55:28 0:54:15  

2
Poulet Laurence [1009] Courchevel Sport Alpinisme BOZEL

(73350)
SEF 18/06  19:05:16 1:04:03 0:09:48

3 Sottovia Calypso [1147]   () SEF 18/06  19:06:19 1:05:06 0:10:51

4
Appolonia  Jenny [1001] Courchevel Sport Alpinisme Bozel

(73350)
SEF 18/06  19:12:30 1:11:17 0:17:02

5 Bontoux Caroline [1112]   () SEF 18/06  19:14:16 1:13:03 0:18:48

6 Bocquet Maud [1031] Annecimes Skyrunners Sillingy (74330) SEF 18/06  19:14:45 1:13:32 0:19:17

7 Faoro Océane [1059]  BOZEL (73350) SEF 18/06  19:14:53 1:13:40 0:19:25

8 Perrain Emilie [1162]   () SEF 18/06  19:15:56 1:14:43 0:20:28

9 Ramponi Michèle [1048] Le Revard BOURDEAU (73370) SEF 18/06  19:17:09 1:15:56 0:21:41

10 Allix Sophie [1044]  Villard sur Doron (73270) SEF 18/06  19:17:11 1:15:58 0:21:43

11 Costa Anaïs [1058]  SALINS-LES-THERMES (73600) SEF 18/06  19:17:31 1:16:18 0:22:03

12 Lemaire Claire [1064] Caf Moutiers AIGUEBLANCHE (73260) SEF 18/06  19:19:48 1:18:35 0:24:20

13 Bruchon Angélique [1165]   () SEF 18/06  19:20:04 1:18:51 0:24:36

14 Eydoux Anne [1024]  LYON (69006) SEF 18/06  19:25:43 1:24:30 0:30:15

15 Ardouin Sophie [1122]  AIGUEBLANCHE (73260) SEF 18/06  19:26:01 1:24:48 0:30:33

16 Teton Angelique [1125]   () SEF 18/06  19:26:25 1:25:12 0:30:57

17 Chareyre Elodie [1080]  ST MARTIN D HERES (38400) SEF 18/06  19:27:15 1:26:02 0:31:47

18 Mondoloni Vanessa [1027]  Chazay d'azergues (69380) SEF 18/06  19:28:27 1:27:14 0:32:59

19 Chenu Audrey [1151]   () SEF 18/06  19:29:34 1:28:21 0:34:06

20 Andréo Marie [1123]  Chazay d'Azergues (69380) SEF 18/06  19:29:47 1:28:34 0:34:19

21 Lewitus  Delphine  [1025]  Chazay  (69380) SEF 18/06  19:30:18 1:29:05 0:34:50

22 Poitevin Peggy [1089]  BOZEL (73350) SEF 18/06  19:34:53 1:33:40 0:39:25

23 Brucker Isabelle [1091]  BOZEL (73350) SEF 18/06  19:34:55 1:33:42 0:39:27

24 Sollier Julie [1103]  VILLARLURIN (73600) SEF 18/06  19:36:33 1:35:20 0:41:05

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Trail 10 Km18/06/2016 - 18/06/2016
Distance: 10   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Berchet Rémi [1121] Team Scott  () SEH 18/06  18:45:35 0:44:22  

2 Favre Nicolas [1013] Cs Montagny MONTAGNY (73350) SEH 18/06  18:51:05 0:49:52 0:05:30

3 Bedoy Loic [1076] Meribel Sport Montange LA LECHERE (73260) SEH 18/06  18:51:15 0:50:02 0:05:40

4 Jacq Jerome [1154]   () SEH 18/06  18:51:58 0:50:45 0:06:23

5 Allairat Nicolas [1137]   () SEH 18/06  18:52:26 0:51:13 0:06:51

6 Baudin Robin [1149]   () SEH 18/06  18:52:45 0:51:32 0:07:10

7 Leroux Jean-Michel [1004] Trisaleve AIME (73210) SEH 18/06  18:52:50 0:51:37 0:07:15

8 Pare Nicolas [1021] VEO 2000 La Plagne Aime (73210) SEH 18/06  18:54:46 0:53:33 0:09:11

9 Bal Guillaume [1157]   () SEH 18/06  18:54:53 0:53:40 0:09:18

10 Marin David [1118] Aucun AIME LA PLAGNE (73210) SEH 18/06  18:55:26 0:54:13 0:09:51

11 Guerard Nicolas [1086]   () SEH 18/06  18:56:10 0:54:57 0:10:35

12 Astier-Perret Aurlien [1074]  Bourg St Maurice (73700) SEH 18/06  18:57:29 0:56:16 0:11:54

13 Mace Damien [1053]  Feissons sur Isère (73260) SEH 18/06  18:58:01 0:56:48 0:12:26

14 Rousset Yannick [1144]   () SEH 18/06  18:58:40 0:57:27 0:13:05

15 Marin Nicolas [1008]  Les Menuires (73440) SEH 18/06  18:59:08 0:57:55 0:13:33

16 Gebus Pierre Henri [1061]  TERVILLE (57180) SEH 18/06  18:59:33 0:58:20 0:13:58

17 Girerd Yannaël [1015]  Annecy le vieux (74940) SEH 18/06  18:59:57 0:58:44 0:14:22

18 Ruffier Yannick [1063]  FEISSONS-SUR-ISèRE (73260) SEH 18/06  19:00:17 0:59:04 0:14:42

19 Currivand Sylvain [1114]   () SEH 18/06  19:02:41 1:01:28 0:17:06

20 Morvan Julien [1117]  Aigueblanche (73260) SEH 18/06  19:03:18 1:02:05 0:17:43

21 Lamoureux Guillaume [1109]  brides les bains (73570) SEH 18/06  19:03:38 1:02:25 0:18:03

22 Chevassu Sébastien [1082]  MOUTIERS (73600) SEH 18/06  19:05:11 1:03:58 0:19:36

23 Rossetto Jeremie [1155]   () SEH 18/06  19:05:14 1:04:01 0:19:39

24 Gebus Charles [1060]  TERVILLE (57180) SEH 18/06  19:05:19 1:04:06 0:19:44

25 Gebus Pierre-Henri [1166]   () SEH 18/06  19:05:20 1:04:07 0:19:45

26 Gromier Arnaud [1049] Boxe Albertville Aigueblanche (73260) SEH 18/06  19:07:04 1:05:51 0:21:29

27 Barrois Guillaume [1077]  CHAZAY D (69380) SEH 18/06  19:07:35 1:06:22 0:22:00

28 Crenn Emmanuel [1026]  CHazay d'Azergues (69380) SEH 18/06  19:08:14 1:07:01 0:22:39

29 Malnoury Philippe [1081]  FEISSONS SUR SALINS (73350) SEH 18/06  19:08:30 1:07:17 0:22:55

30 Humbert Gilles [1115]   () SEH 18/06  19:10:21 1:09:08 0:24:46

31 Rondeau Gaetan [1079]  SAINT BON TARENTAISE (73120) SEH 18/06  19:12:19 1:11:06 0:26:44

32 Girerd Erwan [1138]   () SEH 18/06  19:14:43 1:13:30 0:29:08

33 Poupon Sylvain [1163]   () SEH 18/06  19:15:59 1:14:46 0:30:24

34 Etchecopar Frederic [1100]  CALUIRE ET CUIRE (69300) SEH 18/06  19:16:21 1:15:08 0:30:46

35 Boni Anthony [1111]   () SEH 18/06  19:18:55 1:17:42 0:33:20

36 Duperron  Gaétan  [1092]  Belmont de la Loire  (42670) SEH 18/06  19:23:12 1:21:59 0:37:37

37 Johan Anthony [1032]  Doussard (74210) SEH 18/06  19:23:54 1:22:41 0:38:19

38 Canova Magdi [1087]  Bozel (73350) SEH 18/06  19:37:00 1:35:47 0:51:25

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Trail 10 Km18/06/2016 - 18/06/2016
Distance: 10   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Delamur Gillier Séverine [1006] VEO 2000 La Plagne Villette

(73210)
V1F 18/06  19:01:55 1:00:42  

2 Tomio Sigrid [1170]   () V1F 18/06  19:04:47 1:03:34 0:02:52

3 Vila Stéphanie [1042]  Tignes (73320) V1F 18/06  19:06:52 1:05:39 0:04:57

4 Bonnefond Céline [1084] VEO 2000 La Plagne Aime (73210) V1F 18/06  19:08:16 1:07:03 0:06:21

5 Girerd Raphaele [1066]  BOZEL (73350) V1F 18/06  19:17:39 1:16:26 0:15:44

6 Bassou Sandra [1129]   () V1F 18/06  19:23:22 1:22:09 0:21:27

7 Giraud Fabienne [1132]   () V1F 18/06  19:24:27 1:23:14 0:22:32

8 Peregrin Sandra [1135]   () V1F 18/06  19:24:29 1:23:16 0:22:34

9 Famy Caroline [1139]   () V1F 18/06  19:26:22 1:25:09 0:24:27

10 Chevassu Valérie [1034]  BOZEL (73350) V1F 18/06  19:30:26 1:29:13 0:28:31

11 Ansermin Colette [1072]  Bourg St Maurice (73000) V1F 18/06  19:32:58 1:31:45 0:31:03

12 Juliard Sandrine [1045]  Tignes (73320) V1F 18/06  19:35:56 1:34:43 0:34:01

13 Beralain Nathalie [1159]   () V1F 18/06  19:47:50 1:46:37 0:45:55

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail 10 Km18/06/2016 - 18/06/2016
Distance: 10   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Maroud Marc [1168]   () V1H 18/06  18:47:52 0:46:39  

2 Gonthier Philippe [1146]   () V1H 18/06  18:49:50 0:48:37 0:01:58

3 Bonnefond Roland [1153]   () V1H 18/06  18:51:34 0:50:21 0:03:42

4
Lecerf Laurent [1018] Meribel Sport Montagne LES ALLUES

(73550)
V1H 18/06  18:53:19 0:52:06 0:05:27

5 Lecerf Nicolas [1164]   () V1H 18/06  18:53:21 0:52:08 0:05:29

6 Acs Grégory [1078]   () V1H 18/06  18:54:23 0:53:10 0:06:31

7 Ferrand  Sébastien  [1033]  Tignes  (73320 ) V1H 18/06  18:54:52 0:53:39 0:07:00

8 Chevallier-Curt Sebastien [1158]   () V1H 18/06  18:55:39 0:54:26 0:07:47

9 Benoit Michael [1127]   () V1H 18/06  18:57:00 0:55:47 0:09:08

10 Lefebvre Jean-Claude [1169]   () V1H 18/06  18:57:24 0:56:11 0:09:32

11 Moly Jp [1105] Aspmr brignais (69530) V1H 18/06  18:57:59 0:56:46 0:10:07

12
Bertrand Pierrick [1010] Meribel Sport Montagne LES ALLUES

(73550)
V1H 18/06  18:58:46 0:57:33 0:10:54

13
Nombret Michael [1020] Athlétique Sports Moutiers Moutiers

(73600)
V1H 18/06  18:59:36 0:58:23 0:11:44

14 Le Bars Loic [1050]  Moutiers (73600) V1H 18/06  19:00:23 0:59:10 0:12:31

15
David Grégory [1071] Méribel Sport Montagne La Léchère

(73260)
V1H 18/06  19:02:44 1:01:31 0:14:52

16 Lambert Pierre [1130]   () V1H 18/06  19:03:36 1:02:23 0:15:44

17 Guermeur Christophe [1142]   () V1H 18/06  19:06:16 1:05:03 0:18:24

18 Usannaz Jean-Noel [1152]   () V1H 18/06  19:07:19 1:06:06 0:19:27

19
Lesoing Philippe [1007] VEO 2000 La Plagne La cote d'aime

(73210)
V1H 18/06  19:08:21 1:07:08 0:20:29

20 Benoit Ferdinand [1002] VEO 2000 La Plagne Bellentre (73210) V1H 18/06  19:09:20 1:08:07 0:21:28

21 Perez Fabrice [1040]  BOZEL (73350) V1H 18/06  19:10:25 1:09:12 0:22:33

22 Poitevin Thomas [1090]  BOZEL (73350) V1H 18/06  19:12:52 1:11:39 0:25:00

23 Dravet Franck [1156]   () V1H 18/06  19:15:03 1:13:50 0:27:11

24 Malara Joseph [1047]  MOUTIERS (73600) V1H 18/06  19:15:20 1:14:07 0:27:28

25 Vallon Philippe [1143]   () V1H 18/06  19:19:50 1:18:37 0:31:58

26 Fragassi Yan [1171]   () V1H 18/06  19:20:50 1:19:37 0:32:58

27 Gallard Stephane [1043]  Tignes (73320) V1H 18/06  19:22:34 1:21:21 0:34:42

28 Vignon David [1016]  LYON (69009) V1H 18/06  19:22:40 1:21:27 0:34:48

Non classés V1H

19

http://trailbozel.com/
http://www.geofp.com


Classement V2F

Arrivée Trail 10 Km18/06/2016 - 18/06/2016
Distance: 10   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Robinson Louise [1126]   () V2F 18/06  19:08:28 1:07:15  

2 Comas Florence [1057] Cesn Revard Gresy-sur-Aix (73100) V2F 18/06  19:14:59 1:13:46 0:06:31

3 Chassagne Dominique [1073]  Les Chapelles (73700) V2F 18/06  19:32:49 1:31:36 0:24:21

4 Canova Françoise [1069]  Bozel (73350) V2F 18/06  19:37:02 1:35:49 0:28:34

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail 10 Km18/06/2016 - 18/06/2016
Distance: 10   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gibaud Patrice [1014]  Bozel (73350) V2H 18/06  18:50:27 0:49:14  

2 Roszak Yannick [1067]  Val d'Isère (73150) V2H 18/06  18:55:31 0:54:18 0:05:04

3 Carcey-Collet Jean-Luc [1141]   () V2H 18/06  18:56:41 0:55:28 0:06:14

4 Duperron Jean-Luc [1012]  Belmont de la loire (42670) V2H 18/06  18:58:06 0:56:53 0:07:39

5
Castelnau Dominique [1005] VEO 2000 La Plagne Montvalezan

(73700)
V2H 18/06  19:12:21 1:11:08 0:21:54

6 Canova Marc [1075]  Bozel (73350) V2H 18/06  19:12:32 1:11:19 0:22:05

7 Thomas-Billot Pascal [1136]   () V2H 18/06  19:26:29 1:25:16 0:36:02

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Trail 10 Km18/06/2016 - 18/06/2016
Distance: 10   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Robin Geneviève [1120]  PLANAY (73350) V3F 18/06  19:26:33 1:25:20  

2 Collomb Joelle [1150]   () V3F 18/06  19:33:04 1:31:51 0:06:31

3
Fragassi Annette [1102] Aix Athle Provence AIX EN PROVENCE

(13090)
V3F 18/06  19:41:14 1:40:01 0:14:41

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Trail 10 Km18/06/2016 - 18/06/2016
Distance: 10   D+: 500

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Trail 10 Km18/06/2016 - 18/06/2016
Distance: 10   D+: 500

Non classés V4H
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